

2020/2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
(EK-1)

1 EYLÜL İMAM HATİP ORTAOKULU
OKUL-AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

Sayın Başkan ; Değerli üyeler ,saygıdeğer veliler, değerli öğretmen arkadaşlarımız;
Toplantıya katıldığımız için teşekkür ederim, hepiniz hoş geldiniz.
Biz Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu olarak bir senedir hizmet veriyoruz. Gücümüz

yettiğince okulumuz ve öğrencilerimize faydalı olmaya çalıştık. Geçtiğimiz öğretim yılında yapılan bütün faaliyetlerde daha geniş katılım sağlamak için sınıflar bazında toplantılar yaptık, yapılacaklar hakkında ortak kararlar almaya çalıştık. Velilerimizi her konuda bilgilendirdik, onlarında diğer velilerimizi bilgilendirmelerini sağladık.

Okul Aile Birliği olarak, yapılması ve alınması gereken tüm iş ve işlemler Yönetim Kurulu kararı alınarak gerçekleştirilmiştir. Yapılan işlemlerin hepsi resmi kayıt altına alınmış, gerek faturaları gerekse ödemelere ait evrakları muhafaza edilmiştir.

Yapılan iş ve işlemler ile ilgili imza altına alınan kararlar düzenli şekilde "Karar Defterine" yazıldı ve faturaları da dosyalandı.

Okul Aile Birliği Gelir Gider Defterine bütün gelirler ile giderler düzenli şekilde işlenmiştir. Yapılan işlemlerin ödemesi için Okul Aile Birliğimiz Ziraat Bankası hesabından para çekimi düzenli şekilde yapılmıştır. Yapılan harcamalar kadar para çekilmiştir.

Okul Aile Birliği Yönetim Kurulumuz tarafından yapılan çalışmaların hepsi yerinde ve zamanında yapılmıştır.

Denetim Kurulu tarafından mayıs ve ekim aylarında olmak üzere iki defa denetleme kurulu faaliyet raporu hazırlanmış olup, okul aile birliği bütçesi ile ilgili son durum aşağıda belirtilmiştir.
Bugün itibari ile (Ekim 2021) toplam geliri: : 7.893,29 TL, toplam gideri: 2.006,00 TL olduğu ve Okul Aile Birliği Hesabı Kalan Miktarımız: : 5.887,29 TL olduğun tespit edilmiştir.

Okul idaresinin, öğretmen arkadaşların, velilerimizin ve bizlerin katkıları ile yıl içinde ve yıl sonunda yapılan faaliyetleri olmuştur. Okul-Aile Birliği yönetim Kurulu 2020-2021 Öğretim Yılı itibariyle, seçtikleri günden bu güne kadar Okul Yönetim ile işbirliği içinde aşağıdaki faaliyetleri gerçekleştirmiştir.

1. Okul Pen kapı pencereleri tamir edildi
2. Okulda ihtiyaç olan yerlerin İç cephesi plastik boyası yapıldı. Zemin kattaki arşiv, yemekhane bölümlerinin tamir ve bakımı yapıldı. Erkek öğrenci ve bayan öğretmen lavabolarının tamir ve bakımı yapıldı.
3. Okulun kalorifer petekleri bakımı yaptırıldı.
4. Yıl içinde okulun, dersliklerin ve öğrencilerin temizliği için gereken temizlik malzemeleri alındı.
5. İdari ve öğrenci işlerinde kullanılan Fotokopi makinalarının tamir ve bakımı yapıldı. Gerekli olan yedek parça ve tonerleri karşılandı ve servis işleri yetkili firmalara yaptırıldı. .
6. Merkezi Sistem Ortak Sınavı ve DPYB sınavlarına hazırlık için, Öğretmenlerce hazırlanan sorular yıl boyunca sınırsız bir şekilde fotokopi ile çoğaltılarak öğrencilere dağıtıldı.
7. Öğrenci ve idari işlerinde kullanılmak üzere ihtiyaç olan Kırtasiye Giderleri, okul zili için kullanılan amfi, tesisat ve hoparlörlerin bakımı tamir ve tadilatı okul aile birliğince karşılandı.
8. Okulumuzdaki akıllı tahtaların bakımı/temizliği ile ilgili çalışmalar yapıldı.

Bütün bu çalışmalarını ben ve arkadaşlarımız severek ve isteyerek yaptık. Bize yardımcı olan herkese teşekkür ediyorum. Yeni seçilecek okul aile birliği yönetim kuruluna başarılar diler, saygılar sunarım.

23/10/2021

Erdoğan TUNA
Okul Aile Birliği Başkanı